



TMLR Holding ApS
c/o Thomas Mogensen
Rentemestervej 44, 2.
2400 København NV

CVR-nummer: 35 14 08 75

ÅRSRAPPORT FOR 2018/19

1. maj 2018 til 30. april 2019

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 21/6 2019

Dirigent:


Thomas Mogensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 391.454 og status balancerer med kr. 1.750.192 med en egenkapital på kr. 1.460.537.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-3.189	-4
Andre finansielle indtægter	402.454	506
Andre finansielle omkostninger	-7.811	-6
RESULTAT FØR SKAT	391.454	496
ÅRETS RESULTAT	391.454	496
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overført resultat	283.454	390
DISPONERET I ALT	391.454	496

BALANCE PR. 30. APRIL 2019
AKTIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.242.152	1.242
Finansielle anlægsaktiver	1.242.152	1.242
ANLÆGSAKTIVER	1.242.152	1.242
Andre tilgodehavender	1.614	3
Tilgodehavender	1.614	3
Andre værdipapirer og kapitalandele	123.927	126
Værdipapirer og kapitalandele	123.927	126
Likvide beholdninger	382.499	350
OMSÆTNINGSAKTIVER	508.040	479
AKTIVER	1.750.192	1.721

BALANCE PR. 30. APRIL 2019
PASSIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	1.272.537	989
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	106
1 EGENKAPITAL	1.460.537	1.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	7
Anden gæld	0	224
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	284.655	315
Kortfristede gældsforpligtelser	289.655	546
GÆLDSFORPLIGTELSE	289.655	546
PASSIVER	1.750.192	1.721
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	989.083	0	283.454	1.272.537
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	-105.800	108.000	108.000
	<u>1.174.883</u>	<u>-105.800</u>	<u>391.454</u>	<u>1.460.537</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen